
1 

 

Dodatek č. 1 ke  K U P N Í   S M L O U V Ě 

Teplárna České Budějovice, a.s.: č. 2017/0184/1400 

 
který uzavřely smluvní strany: 

 

xxxxx 

xxxxx 

sídlem:  xxxxx 

xxxxx   IČO: xxxxx DIČ: xxxxx 

Zastoupena:  xxxxx, 

dále jako p r o d á v a j í c í 

 

a 

 

Teplárna České Budějovice, a.s.,  
sídlem:  Novohradská 32, 372 15  České Budějovice 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 

637 

IČO: 608 26 835  DIČ: CZ60826835 

 

Zastoupena: Ing. Václavem Králem, předsedou představenstva  

Mgr. Martinem Žahourkem, místopředsedou představenstva, 

dále jako k u p u j í c í, 

 

ve znění, jak následuje níže: 

 

PREAMBULE: 

Smluvní strany uzavřely 27.6.2016 Kupní smlouvu č. 2016/0174/1400, jejímž předmětem byl „prodej 

jednotlivých komponent strojní technologie výměníkové stanice“, když k dodatku smlouvy dochází 

z důvodu úpravy výše smluvní ceny a posunu záručních lhůt. 

 

 

ZMĚNA SMLOUVY 

 

Tímto dodatkem č. 1 ke Smlouvě se mění Smlouva v rozsahu a způsobem uvedeným v tomto dodatku. 

Smluvní strany se dohodly na níže uvedených změnách Smlouvy: 

 

2) Článek II. odst. 1. Smlouvy se mění tak, že smluvní cena nově činí xxxxx 

 

3) Článek V. odst. 2. písm. d) Smlouvy nově zní následovně: 

Kupující poskytne prodávajícímu na nově nainstalované zařízení záruku: 

- pro část 1 dle přílohy č. 1 této smlouvy: 36 měsíců, 

- pro část 2 dle přílohy č. 1 této smlouvy: konec záruky nejdříve dne 10.9.2020, 

- pro část 3, 4 dle přílohy č. 1 této smlouvy: konec záruky nejdříve dne 28.8.2021. 

Záruční doba začne běžet dnem, kdy kupující a zhotovitel stavby podepíší zápis o předání a převzetí 

nově nainstalovaného zařízení. 

Kupující se zavazuje předat prodávajícímu na nově nainstalované zařízení záruční listy a doklady ke 

všem výchozím revizím, jak je stanoveno platnými normami. 

 

4) Článek VIII. zní: 

 

1. Prodávající bere na vědomí, že kupující je právnickou osobou, v níž má většinovou majetkovou účast 

územní samosprávný celek, a proto se na dodatek i smlouvu v souladu s § 2 odst. 1 písm. n) zákona č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 



2 

 

registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále také jen „ZRS“), vztahuje 

povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv (dále také jen „Registr“). 

2. Smluvní strany ve shodě potvrzují, že: 

a. se na smlouvu nevztahuje žádná z výjimek z povinnosti uveřejnění smlouvy dle § 3 odst. 2 

ZRS, 

b. informace, které nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujících svobodný 

přístup k informacím a které se neuveřejňují v Registru v souladu s § 3 odst. 1 ZRS, budou 

v elektronickém obrazu textového obsahu smlouvy zaslaného k uveřejnění do Registru (tj. 

verze této smlouvy pro uveřejnění) znečitelněny. Konkrétně se jedná o osobní údaje, 

jakékoli údaje, podle nichž by bylo možno identifikovat prodávajícího, a výši kupní ceny. 

3. Smluvní strany se dohodly, že smlouvu uveřejní v Registru kupující, a to ve verzi pro uveřejnění, tj. 

po znečitelnění informací dle čl. 5. této smlouvy, a to nejpozději do 10 dnů po podpisu. 

4. Znečitelnění informací provede kupující odstraněním dotčeného textu a nahrazením křížky (např. 

„XXXXX“).  

5. Smluvní strany se dohodly, že jakékoliv opravy uveřejněné smlouvy či metadat smlouvy dle ZRS 

bude provádět pouze kupující. Prodávající je oprávněn kupujícího vyzvat písemně k opravě uveřejněné 

smlouvy či metadat smlouvy. Kupující opravu provede, bude-li výzva oprávněná, nejpozději do 5 dnů 

poté, kdy výzvu obdrží. 

6. Ujednání dle čl. VIII. odst. 1.-5. se vztahují i na všechny dodatky ke smlouvě, jejichž prostřednictvím 

je smlouva měněna či ukončována. 

 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

1) Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změny. 

2) Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech v českém jazyce, z nichž každý stejnopis má 

právní sílu originálu. Každá strana obdrží po jednom (1) stejnopisu při podpisu dodatku. 

 

 

V Českých Budějovicích dne  

 

 

Prodávající:      Kupující: 

 

 

 

………………………………    ……………………………… 

Xxxxx       Ing. Václav Král, 

Xxxxx       předseda představenstva 

       Teplárna České Budějovice, a.s. 

 

 

 

 

       ……………………………… 

Mgr. Martin Žahourek, 

člen představenstva 

       Teplárna České Budějovice, a.s. 


